
  

UCHWAŁA NR 1523/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.05 „Wsparcie edukacji osób 

dorosłych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.05 „Wsparcie edukacji osób dorosłych”, które określone są w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.05 „Wsparcie edukacji osób dorosłych”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1523/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej  

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych 

Nabór nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
Profesjonalne Szkolenia 

Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Generała Tadeusza 

Kościuszki 11, 

25-310 Kielce 

Kompetentny e-

obywatel 

FESW.08.05-

IZ.00-0019/24 
119,5 N 379 054,50 399 044,50 

2 

CONSULTOR  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mieszka I 6, 

20-610 Lublin 

Edukacja Twoją 

Siłą! 

FESW.08.05-

IZ.00-0028/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

481 756,87 507 112,50 

3 

"O.K. CENTRUM 

JĘZYKÓW OBCYCH"  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skromna 5, 

20-704 Lublin  

Bilet do cyfrowego 

świata - edycja II 

FESW.08.05-

IZ.00-0013/24 
116,5 N 474 548,75 499 525,00 



4 

7 CUBES  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mokotowska 

15A/1B, 

00-640 Warszawa 

Kompetencje dla 

Ciebie 

FESW.08.05-

IZ.00-0015/24 
116,5 N 948 218,75 998 125,00 

5 

Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego  

w Kielcach 

ul. Stefana 

Żeromskiego 5, 

25-369 Kielce 

EDUSENIOR - 

podniesienie 

kompetencji 

podstawowych osób 

starszych z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.08.05-

IZ.00-0001/24 
116,5 N 1 321 411,00 1 394 211,00 

6 

CONSULTOR  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mieszka I 6, 

20-610 Lublin 
Siła edukacji 

FESW.08.05-

IZ.00-0023/24 
115,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

481 756,87 507 112,50 

7 

CENTRUM SZKOLEŃ  

I INNOWACJI  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. aleje Racławickie 

8/18A, 

20-037 Lublin 

Centrum 

Kompetencji 

FESW.08.05-

IZ.00-0020/24 
114,5 N 567 862,50 597 750,00 

8 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

WIEM-UMIEM-

DZIAŁAM - wzrost 

kompetencji 

podstawowych 

wśród osób 

dorosłych 

FESW.08.05-

IZ.00-0014/24 
109 N 255 862,50 269 862,50 

9 

Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr 

"THETA" 

ul. Leszczyńska 45, 

25-321 Kielce 
Cyfrowy Senior 

FESW.08.05-

IZ.00-0024/24 
107 N 462 748,25 488 816,25 



10 

CENTRUM 

SZKOLENIOWE 

"KARKONOSZE"  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Św. Mikołaja 8/11 

lok. 208, 

50-125 Wrocław 

Edukacja bez granic 
FESW.08.05-

IZ.00-0008/24 
106 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

330 991,87 348 412,50 

11 

CITYSCHOOL  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Hoża 66/68, 

00682 Warszawa 

Akademia 

aktywności 

FESW.08.05-

IZ.00-0016/24 
105 N 947 981,25 997 875,00 

12 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Orła 

Białego w Chełmcach 

Chełmce,  

ul. Kościelna 51, 

26-067 Strawczyn 

Szkoła 45+ 
FESW.08.05-

IZ.00-0003/24 
104 N 281 850,00 296 750,00 

13 
Fundacja Centrum 

Rozwiązań Biznesowych 

ul. Grenadierów 13, 

20-331 Lublin 

Kompleksowe 

wsparcie 

edukacyjne 

FESW.08.05-

IZ.00-0012/24 
103,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

544 825,00 573 500,00 

14 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka 

ul. Pańska 1A, 

25-811 Kielce 

Harcerski Tutoring - 

rozwój umiejętności  

i kompetencji 

podstawowych 

FESW.08.05-

IZ.00-0011/24 
103,5 N 471 500,00 496 875,00 

15 
Akademia Zdrowia Izabela 

Łajs 

ul. Główna 81, 

95-020 Justynów 

Edukacja na nowo  

w Świętokrzyskim 2 

FESW.08.05-

IZ.00-0002/24 
102,5 N 664 667,50 699 650,00 

16 ICT Artur Olesiński 
ul. Bieniewicka 53, 

05-870 Błonie 

Umiejętności 

bazowe podstawą 

rozwoju 

FESW.08.05-

IZ.00-0022/24 
102 N 547 912,50 576 750,00 

17 

ARTEZION  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mikołaja Reja 20, 

33-300 Nowy Sącz 

Nowe możliwości - 

podnieś swoje 

umiejętności 

FESW.08.05-

IZ.00-0009/24 
100,5 N 712 001,25 749 475,00 



18 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

Lokalny punkt 

kształcenia - Twoja 

szansą na rozwój 

FESW.08.05-

IZ.00-0018/24 
100 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

839 933,75 884 143,75 

19 

CENTRUM BIZNESU  

I PROMOCJI KADR  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

os. Słoneczne 14, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

e-aktywizacja = 

mobilna integracja 

FESW.08.05-

IZ.00-0029/24 
98,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

569 075,00 599 675,00 

20 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 

Bilcza,  

ul. Jeżynowa 30,  

26-026 Morawica 

Edukacja zawsze na 

czasie 

FESW.08.05-

IZ.00-0017/24 
95,5 N 985 316,25 1 037 175,00 

21 
Centrum Innowacyjnego 

Biznesu Tomasz Osak 

ul. Pomorska 53, 

70-812 Szczecin 

Nowe umiejętności 

– droga do 

codziennych 

sukcesów! 

FESW.08.05-

IZ.00-0027/24 
95,5 N 237 203,12 249 687,50 

22 
Fundacja Błękitny Promyk 

Nadziei 

ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 

19A, 

28-300 Jędrzejów 

Lepsze życie  

z cyfrowymi 

umiejętnościami 

FESW.08.05-

IZ.00-0025/24 
69,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

472 482,50 497 350,00 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      RENATA JANIK 

     (dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1523/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych 

Nabór nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
Profesjonalne Szkolenia 

Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Generała Tadeusza 

Kościuszki 11, 

25-310 Kielce 

Kompetentny e-

obywatel 

FESW.08.05-

IZ.00-0019/24 
119,5 N 379 054,50 399 044,50 

2 

"O.K. CENTRUM 

JĘZYKÓW OBCYCH"  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skromna 5, 

20-704 Lublin  

Bilet do cyfrowego 

świata - edycja II 

FESW.08.05-

IZ.00-0013/24 
116,5 N 474 548,75 499 525,00 

3 

7 CUBES  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mokotowska 

15A/1B, 

00-640 Warszawa 

Kompetencje dla 

Ciebie 

FESW.08.05-

IZ.00-0015/24 
116,5 N 948 218,75 998 125,00 

4 

Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego  

w Kielcach 

ul. Stefana 

Żeromskiego 5, 

25-369 Kielce 

EDUSENIOR - 

podniesienie 

kompetencji 

podstawowych osób 

starszych z terenu 

województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.08.05-

IZ.00-0001/24 
116,5 N 1 321 411,00 1 394 211,00 



5 

CENTRUM SZKOLEŃ  

I INNOWACJI  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. aleje Racławickie 

8/18A, 

20-037 Lublin 

Centrum 

Kompetencji 

FESW.08.05-

IZ.00-0020/24 
114,5 N 567 862,50 597 750,00 

6 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

WIEM-UMIEM-

DZIAŁAM - wzrost 

kompetencji 

podstawowych 

wśród osób 

dorosłych 

FESW.08.05-

IZ.00-0014/24 
109 N 255 862,50 269 862,50 

7 

Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr 

"THETA" 

ul. Leszczyńska 45, 

25-321 Kielce 
Cyfrowy Senior 

FESW.08.05-

IZ.00-0024/24 
107 N 462 748,25 488 816,25 

8 

CITYSCHOOL  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Hoża 66/68, 

00682 Warszawa 

Akademia 

aktywności 

FESW.08.05-

IZ.00-0016/24 
105 N 947 981,25 997 875,00 

9 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Orła 

Białego w Chełmcach 

Chełmce,  

ul. Kościelna 51, 

26-067 Strawczyn 

Szkoła 45+ 
FESW.08.05-

IZ.00-0003/24 
104 N 281 850,00 296 750,00 

10 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka 

ul. Pańska 1A, 

25-811 Kielce 

Harcerski Tutoring - 

rozwój umiejętności  

i kompetencji 

podstawowych 

FESW.08.05-

IZ.00-0011/24 
103,5 N 471 500,00 496 875,00 

11 
Akademia Zdrowia Izabela 

Łajs 

ul. Główna 81, 

95-020 Justynów 

Edukacja na nowo  

w Świętokrzyskim 2 

FESW.08.05-

IZ.00-0002/24 
102,5 N 664 667,50 699 650,00 

12 ICT Artur Olesiński 
ul. Bieniewicka 53, 

05-870 Błonie 

Umiejętności 

bazowe podstawą 

rozwoju 

FESW.08.05-

IZ.00-0022/24 
102 N 547 912,50 576 750,00 

13 

ARTEZION  

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mikołaja Reja 20, 

33-300 Nowy Sącz 

Nowe możliwości - 

podnieś swoje 

umiejętności 

FESW.08.05-

IZ.00-0009/24 
100,5 N 712 001,25 749 475,00 



14 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 

Bilcza,  

ul. Jeżynowa 30,  

26-026 Morawica 

Edukacja zawsze na 

czasie 

FESW.08.05-

IZ.00-0017/24 
95,5 N 985 316,25 1 037 175,00 

15 
Centrum Innowacyjnego 

Biznesu Tomasz Osak 

ul. Pomorska 53, 

70-812 Szczecin 

Nowe umiejętności 

– droga do 

codziennych 

sukcesów! 

FESW.08.05-

IZ.00-0027/24 
95,5 N 237 203,12 249 687,50 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 
  Uwaga: 

Do faktycznych negocjacji zostaną zaproszeni autorzy projektów zgodnie z kolejnością poszczególnych wniosków na liście rankingowej – do 

wysokości dostępnej w naborze alokacji środków. Pozostałe projekty, znajdujące się na liście, będą negocjowane pod warunkiem, że zostaną 

uwolnione środki, które byłyby wystarczające do przyznania im dofinansowania. 

 

           MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

       (dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała ZWŚ nr 1523_25 z 05.02.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1523_25 z 05.02.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1523_25 z 05.02.2025

